TRIPLETTES MIXTES BCC 28.09.24

Classements
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Tous les classements

Classements

TRIPLETTES MIXTES BCC 28.09.24

Classements équipes

Classement TRIPLETTES MIXTES BCC 28.09.24

Pos.

10.

1.

12.

13.

14.

Nom

14-MBA PORTAL

03-GOLBEY VAILLANT

13-BC FONTENAY SANCHO

06-MBA ROBERT

09-BCC TEMPLIE

01-CBA GUILLOU

12-BCC SIMON

10-BCC GILBAIN

08-CBA FRICOTTEAUX

07-BCC GUITTARD

04-CBA GAPPSA

02-GOLBEY GUILLAUME

11-SCORPIONS GAVELLE

05-BCC LUCION

Classement trié par total quilles scratch+hdp+bonification puis total handicap seulement

Meilleures parties handicap

Nom

14-MBA PORTAL
13-BC FONTENAY SANCHO

11-SCORPIONS GAVELLE
08-CBA FRICOTTEAUX
04-CBA GAPPSA

Classement trié par meilleure partie handicap

Classement TRIPLETTES MIXTES BCC 28.09.24

Pos.

1.

o]

Nom

PONSIGNON Fabien

NUENAVED Chrictinn

BOWLING CLUB

Club Parties QAHD QA Moy. Boni
PIN BULLS,
BUDDY'S MBA -
REIMS TINQUEUX, 39 9121 7206 184,77 810
STRIKE BACK
BOWLING CLUB
VOSGIEN GOLBEY 39 8911 6657 170,69 720
ASC BNP-PARIBAS
PARIS, BC
FONTENAY 39 8850 6636 170,15 810
CHAMPIGNY
BOWLING CLUB
CHALONNAIS,
BUDDY'S MBA - 39 8770 6887 176,59 765
REIMS TINQUEUX
BOWLING CLUB
CHALONNAIS, 39 8616 6498 166,62 675
STRIKE BACK
CHAMPAGNE B.A.
REIMS 39 8570 6536 167,59 630
CHAMPAGNE B.A.
REIMS, BOWLING 39 8566 6440 165,13 540
CLUB CHALONNAIS
BOWLING CLUB
CHALONNAIS 39 8565 6634 170,10 540
CHAMPAGNE B.A.
REIMS 39 8528 6650 170,51 630
PIN BULLS,
BOWLING CLUB 39 8496 6293 161,368 630
CHALONNAIS
CHAMPAGNE B.A.
REIMS, STRIKE 39 8452 6715 172,18 450
BACK
BOWLING CLUB
VOSGIEN GOLBEY 39 8407 6202 159,03 450
SCORPIONS
BOWLING 39 8355 6760 173,33 360
BOWLING CLUB
CHALONNAIS 39 7815 5698 146,10 180
Meilleures parties et séries équipes
Meilleures séries handicap
Date +Score H Pos. Nom
28/09 731 1. 14-MBA PORTAL
28/09 722 2. 01-CBA GUILLOU
28/09 "7 3. 13-BC FONTENAY SANCHO
28/09 715 4. 03-GOLBEY VAILLANT
28/09 712 5. 11-SCORPIONS GAVELLE
Classement trié par meilleure série handicap
Classement général individuels
Club Parties Moy.H QA Moy.
STRIKE BACK 13 225,69 2635 202,69

12 291 77 2AAA1 1Q7 77

Hdp

1105

1534

1404

1118

1443

1404

1586

1391

1248

1573

1287

1755
1235

1937

Date
28/09

Hdp
23

A

+Score H

731

665

722

699

698

706

679

665

715

633

712

664

717

635

+Série H
3344
3275
3265
3215
3212

+Score H

259

N2
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ALILINAL LI vl IDudll

SIMON Louise
GAVELLE Marie-ange

GUICHARD Sylvain

HILAIRE Jean-frangois

REDELBERG Daniel

LOUINET Michaél
GARNIER Philippe
GRILLOT Claude

VAILLANT Rémi

PARI Christian
ROSSILLION Pascal

ROBERT Sylvie

GILBAIN Sylvie

VAILLANT llona

FRICOTTEAUX Michel

GUITTARD Marie-christine

GAPPSA Alain

SANCHO Sylvie

HENRY Yves

GUILLAUME Maryléne

GUILLOU Pascal

GUILLEMART Thomas

PORTAL Nathalie

GAPPSA Evelyne

LUCION Corinne
PIAT Frédéric
LE BOIS Ivan

SOMODEVILLA Ricardo

LUCION Philippe
SANCHO Fatima

GUILLAUME Gérard

FRICOTTEAUX Carole

GUILLOU Valérie

REDELBERG Christophe

NIMAIL Alexis

TEMPLIE Isabelle

CHALONNAIS

BOWLING CLUB
CHALONNAIS

SCORPIONS
BOWLING

ASC BNP-PARIBAS
PARIS

BOWLING CLUB
VOSGIEN GOLBEY

BOWLING CLUB
CHALONNAIS

BOWLING CLUB
CHALONNAIS

PIN BULLS

CHAMPAGNE B.A.
REIMS

BOWLING CLUB
VOSGIEN GOLBEY

BOWLING CLUB
VOSGIEN GOLBEY

STRIKE BACK

BUDDY'S MBA -
REIMS TINQUEUX

BOWLING CLUB
CHALONNAIS

BOWLING CLUB
VOSGIEN GOLBEY

CHAMPAGNE B.A.
REIMS

BOWLING CLUB
CHALONNAIS

CHAMPAGNE B.A.
REIMS

BC FONTENAY
CHAMPIGNY

CHAMPAGNE B.A.
REIMS

BOWLING CLUB
VOSGIEN GOLBEY

CHAMPAGNE B.A.
REIMS

CHAMPAGNE B.A.
REIMS

BUDDY'S MBA -
REIMS TINQUEUX

CHAMPAGNE B.A.
REIMS

BOWLING CLUB
CHALONNAIS

PIN BULLS

SCORPIONS
BOWLING

SCORPIONS
BOWLING

BOWLING CLUB
CHALONNAIS

BC FONTENAY
CHAMPIGNY

BOWLING CLUB
VOSGIEN GOLBEY

CHAMPAGNE B.A.
REIMS

CHAMPAGNE B.A.
REIMS

BOWLING CLUB
CHALONNAIS

CHAMPAGNE B.A.
REIMS

BOWLING CLUB
CHALONNAIS

PNAWI IR AL
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DUVVLING LLUD

39. | DEMIZIEUX Francois CHALONNAIS 13 194,77 2285 175,77 19 237

40. | GARNIER Stéphane STRIKE BACK 13 193,92 21964 168,92 25 228
BOWLING CLUB

41. | GUITTARD Johnny CHALONNAIS 13 193,38 1955 150,38 43 232
. BOWLING CLUB

42. | BOUVET Alain CHALONNAIS 13 193,08 1938 149,08 44 209

Classement trié par moyenne handicap puis total handicap seulement

Meilleures parties et séries individuelles

Meilleures parties handicap Meilleures séries handicap

Pos. Nom Date +Score H Pos. Nom Date +Série H
1 CHENAYER Christian 28/09 303 1 GUICHARD Sylvain 28/09 1166
2 GARNIER Philippe 28/09 279 2. PONSIGNON Fabien 28/09 1147
3. GAVELLE Marie-ange 28/09 271 3. GAVELLE Marie-ange 28/09 1141
4 GUICHARD Sylvain 28/09 270 4. GRILLOT Claude 28/09 1135
4 SIMON Louise 28/09 270 5. CHENAYER Christian 28/09 1128
6 GAPPSA Alain M 259 Classement trié par meilleure série handicap

6 LOUINET Michaél 28/09 259

6 PONSIGNON Fabien 28/09 259

Classement trié par meilleure partie handicap

Contactez le responsable de la compétition pour tout litige de la présence d'un nom qui n'a pas donné son autorisation, le propriétaire du site et I'hégergeur ne sont pas responsable de la vérification
de l'accord et de la publication de ces données
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